
Итоги   

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

№ 

п/п 

Ф.И. учащегося Класс Предмет Статус 

1 Богданова Мария Сергеевна  4 Русский язык  22 б (1м) 

2 Шахов Сергей Дмитриевич   4 Русский язык 19 б (2м) 

3 Молонов Матвей Алексеевич 4 Русский язык 13 б (3м) 

4 Хайлова Мария Анатольевна 5 Русский язык 27 б (участие) 

5 Тарханова Ева Ивановна  5 Русский язык 15,5 б (участие) 

6 Ерофеев Сергей Андреевич  5 Русский язык 11,5 б (участие) 

7 Пылаев Иван Владимирович 6 Русский язык 22 б (участие) 

8 Герасимова Арина Ивановна  6 Русский язык 18 б (участие) 

9 Жучев Кирилл Сергеевич  8 Русский язык 19 б (участие) 

10 Хайлова Валентина Анатольевна  8 Русский язык 19 б (участие) 

11 Глотова Маргарита Алексеевна  8 Русский язык 3 б (участие) 

12 Никифорова Кристина Сергеевна  10 Русский язык  22 б (участие) 

13 Хайлов Артем Николаевич 10 Русский язык  18 б (участие) 

14 Цыренов Никита Александрович 10 Русский язык 16 б (участие) 

15 Богданова Юлия Сергеевна  10 Русский язык 11б (участие) 

16 Ерженина Виктория Сергеевна 11 Русский язык 9 б (участие) 

ИТОГО:  охват - 62 %    

1 Герасимова Арина Ивановна  6 Экология  18 б (участие) 

2 Ляхов Арсений Анатольевич 6 Экология  15 б (участие) 

3 Пылаев Иван Владимирович 6 Экология  12 б (участие) 

4 Дульчаев Денис Дмитриевич 7 Экология  23 б (1 м - участник МЭ) 

5 Новиков Данил Алексеевич 7 Экология  20 б (2 м – участник МЭ) 

6 Хайлова Валентина Анатольевна 8 Экология  19 б (участие) 

7 Жучев Кирилл Сергеевич  8 Экология  17 б (участие) 

8 Глотова Маргарита Алексеевна  8 Экология  16 б (участие) 

9 Цыренов Никита Александрович 10 Экология  31 б (1м – участник МЭ) 

ИТОГО:  охват - 43 %    

1 Ерофеев Сергей Андреевич 5 Биология  13,6 б (участие) 

2 Хайлова Мария Анатольевна 5 Биология  13,4 б (участие) 

3 Тарханова Ева Ивановна 5 Биология  10 б (участие) 

4 Новиков Данил Алексеевич 7 Биология  14,2 б (1м – участник МЭ) 



5 Глотова Елизавета Александровна 7 Биология  5 б (участие) 

6 Дульчаев Денис Дмитриевич 7 Биология  1 б (участие) 

7 Жучев Кирилл Сергеевич  8 Биология  12, 4 б (участие) 

8 Хайлова Валентина Анатольевна  8 Биология  10,4 б (участие) 

9 Глотова Маргарита Алексеевна  8 Биология  9,4 б (участие) 

10 Хлыстова Доминика Витальевна  9 Биология  20,9 б (участие) 

11 Аблеев Антон Алексеевич 9 Биология  14,3 б (участие) 

12 Сутурин Александр Александрович 9 Биология  11,6 б (участие) 

13 Белов Александр Евгеньевич 9 Биология  10,4 б (участие) 

14 Росс Дмитрий Александрович 9 Биология  9,6 б  (участие) 

15 Богданова Юлия Сергеевна  10 Биология  29,2 б (1 м – участник МЭ) 

16 Хайлов Артем Николаевич 10 Биология  23,5 б (участие) 

17 Цыренов Никита Александрович  10 Биология  16 б (участие) 

ИТОГО:  охват - 81%    

1 Хлыстова Доминика Витальевна  9 Физика  12 б (участие) 

2 Росс Дмитрий Александрович 9 Физика  11 б (участие) 

3 Белов Александр Евгеньевич 9 Физика  1 б (участие) 

4 Аблеев Антон Алексеевич 9 Физика  0 б (участие) 

5 Сутурин Александр Александрович 9 Физика  0 б (участие) 

6 Никифорова Кристина Сергеевна  10 Физика  12 б (участие) 

7 Цыренов Никита Александрович 10 Физика  10 б (участие) 

8 Богданова Юлия Сергеевна  10 Физика  8 б (участие) 

9 Хайлов Артем Николаевич 10 Физика  3 б (участие) 

ИТОГО:  охват - 56 %    

1 Хайлова Мария Анатольевна 5 Астрономия  43 б (участие) 

2 Тарханова Ева Ивановна  5 Астрономия  37 б (участие) 

3 Ерофеев Сергей Андреевич  5 Астрономия  28 б (участие) 

4 Герасимова Арина Ивановна  6 Астрономия  24 б (участие) 

5 Пылаев Иван Владимирович 6 Астрономия  6,5 б (участие) 

6 Глотова Елизавета Александровна 7 Астрономия  41,5 б (1 м – участник МЭ) 

7 Новиков Данил Алексеевич 7 Астрономия  29 б (участие) 

8 Дульчаев Денис Дмитриевич 7 Астрономия  9,5 б (участие) 



 

 

 

 

 

 

9 Хайлова Валентина Анатольевна 8 Астрономия  22,25 б (участие) 

10 Жучев Кирилл Сергеевич  8 Астрономия  16 б (участие) 

11 Глотова Маргарита Алексеевна  8 Астрономия  6,5 б (участие) 

12 Цыренов Никита Александрович 10 Астрономия  39,5 б (участие) 

13 Никифорова Кристина Сергеевна  10 Астрономия  31,5 б (участие) 

14 Богданова Юлия Сергеевна  10 Астрономия  22 б (участие) 

15 Хайлов Артем Николаевич 10 Астрономия  21,5 б (участие) 

16 Ерженина Виктория Сергеевна 11 Астрономия  20 б  (участие) 

ИТОГО:  охват - 76 % 


